[image: image1.jpg]6 urons 2011 roga

BecmHUuK K N2

opz2aHO8 MeCImHO20 camMoyrpassieHusI Hrone 2011 rona
2o0podckozo okpyza KuHewma

ODPULIMATIBHOE USOAHUE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
От 05.07.2011 г.   № 1444П

г. Кинешма
Об установлении норм предельной заполняемости территории (помещения) в месте проведения публичного мероприятия на объекте транспортной инфраструктуры
В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», законом Ивановской области от 28.02.2011 № 9-ОЗ «О порядке проведения публичных мероприятий на объектах транспортной инфраструктуры, используемых для транспорта общества пользования», на основании ст.ст. 25,41 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма», в целях обеспечения безопасности граждан, принимающих участие в публичном мероприятии на объекте транспортной инфраструктуры, сохранности объекта транспортной инфраструктуры, используемого для проведения публичного мероприятия, а также недопущения нарушения прав и законных интересов лиц, не являющихся участниками публичного мероприятия на объекте транспортной инфраструктуры,

   постановляю:
1. Установить следующие нормы предельной заполняемости территории (помещения) в месте проведения публичного мероприятия на объекте транспортной инфраструктуры, уведомление о проведении которого направлено в администрацию городского округа Кинешма:

1.1. Предельная заполняемость территории (помещения) - 1 человек на 1 квадратный метр;

1.2. Предельная заполняемость территории (помещения), оборудованного стационарными местами ожидания - по количеству стационарных мест;

1.3. Предельная заполняемость территории (помещения), не оборудованного стационарными местами ожидания – 1 человек на 1 квадратный метр;

1.4. Предельная заполняемость территории с использованием транспортных средств в составе одной организованной транспортной колонны:

50 единиц - для категории «А»

30 единиц - для категории «В»

25 единиц - для категории «С»

20 единиц - для категории «D»

15 единиц - для категории «Е».

2. Опубликовать настоящее постановление в источнике официального опубликования «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Кинешма С.В.Вяльцеву.
Глава администрации городского округа Кинешма

                                                 А.В. Томилин

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ИМУЩЕСТВО
Объявлен аукцион
    Администрация городского округа Кинешма сообщает о приватизации следующих объектов недвижимости (основание приватизации - постановление администрации городского округа Кинешма от 04.07.2011 № 1408п):
ЛОТ № 1 – помещение № 1002, назначение: нежилое, общая площадь 59,4 кв. м., номер на поэтажном плане 1002, адрес объекта: Ивановская область, г. Кинешма, ул. им. Юрия Горохова, д. 6а. Начальная цена  продажи  - 448 000 (четыреста сорок восемь тысяч) рублей; шаг аукциона – 22 400 (двадцать две тысячи четыреста) рублей; сумма  задатка – 44 800 (сорок четыре тысячи восемьсот) рублей.  Данное  нежилое помещение  является предметом залога на основании Договора залога (ипотеки) № 77-и от 12.09.2008,  заключенного между  Муниципальным  образованием «Городской округ Кинешма» и Акционерным Коммерческим Банком «ИНВЕСТИЦИОННЫЙ ТОРГОВЫЙ БАНК» (открытое акционерное общество), дополнительного соглашения к Договору залога (ипотеки) № 77-и от 12.09.2008.
 ЛОТ № 2 - встроенное помещение, расположенное в пятиэтажном с подвалом жилом доме (лит. А), назначение: нежилое, общей площадью 32,8 кв. м., этаж 1, номера на поэтажном плане с 1 по 5 включительно, по адресу: Ивановская область, г. Кинешма, ул. им. Юрия Горохова, д. 12. Начальная цена  продажи  - 373 000 (триста семьдесят три тысячи) рублей; шаг аукциона – 18 650 (восемнадцать тысяч шестьсот пятьдесят) рублей; сумма  задатка – 37 300 (тридцать семь тысяч триста) рублей.
 ЛОТ № 3 - встроенное помещение, расположенное в пятиэтажном с подвалом жилом доме (лит. А), назначение: нежилое, общей площадью 104,3 кв. м., этаж 1, номера на поэтажном плане с 1 по 6 включительно, по адресу: Ивановская область, г. Кинешма, ул. им. Юрия Горохова, д. 12. Начальная цена  продажи  - 839 000 (восемьсот тридцать девять тысяч) рублей; шаг аукциона – 41 950 (сорок одна тысяча девятьсот пятьдесят) рублей; сумма  задатка – 83 900 (восемьдесят три тысячи девятьсот) рублей.
 ЛОТ № 4 – помещение № 1009, назначение: нежилое, общая площадь 253,3 кв. м., этаж-1, номера на поэтажном плане с 1 по 15 включительно, адрес объекта: Ивановская область, г. Кинешма, ул. Наволокская, д. 1-А. Начальная цена  продажи  - 1 508 000 (Один миллион пятьсот восемь тысяч) рублей; шаг аукциона – 75 400 (семьдесят пять тысяч четыреста) рублей; сумма  задатка – 150 800 (сто пятьдесят тысяч восемьсот) рублей. Данное  нежилое помещение  является предметом залога на основании Договора залога (ипотеки) № 6-и от 08.04.2010,  заключенного между  Муниципальным  образованием «Городской округ Кинешма» и Акционерным Коммерческим Банком «ИНВЕСТИЦИОННЫЙ ТОРГОВЫЙ БАНК» (открытое акционерное общество).
ЛОТ № 5 – помещение № 1010, назначение: нежилое, общая площадь 55,4 кв. м., этаж-1, номера на поэтажном плане с 1 по 6 включительно, адрес объекта: Ивановская область, г. Кинешма, ул. Наволокская, д. 1-А. Начальная цена  продажи  - 390 000 (триста девяносто тысяч) рублей; шаг аукциона – 19 500 (девятнадцать тысяч пятьсот) рублей; сумма  задатка – 39 000 (тридцать девять тысяч) рублей.  Данное  нежилое помещение  является предметом залога на основании Договора залога (ипотеки) № 6-и от 08.04.2010,  заключенного между  Муниципальным  образованием «Городской округ Кинешма» и Акционерным Коммерческим Банком «ИНВЕСТИЦИОННЫЙ ТОРГОВЫЙ БАНК» (открытое акционерное общество).
 ЛОТ № 6 – помещение № 1001, назначение: нежилое, общая площадь 72,4 кв. м., этаж-1, номера на поэтажном плане 1001, адрес объекта: Ивановская область, г. Кинешма, ул. им. Менделеева, д. 38. Начальная цена  продажи  - 698 000 (шестьсот девяносто восемь тысяч) рублей; шаг аукциона – 34 900 (тридцать четыре тысячи девятьсот) рублей; сумма  задатка – 69 8000 (шестьдесят девять тысяч восемьсот) рублей.
Дата начала  приема заявок – 6 июля 2011г. Время и место приема заявок -  рабочие дни с 8.30 до 17 час. по московскому времени по адресу: Ивановская область, город Кинешма, ул. им. Фрунзе, д. 4, каб. 41 (кроме субботы, воскресенья и праздничных дней). Контактный телефон – 5-58-16,  5-38-54. Дата окончания приема заявок –  1 августа 2011г.  Дата, время и место определения лиц,  допущенных к участию в аукционе – 4 августа 2011 г. в 9 часов 30 минут по московскому времени по адресу: Ивановская область,  г. Кинешма, ул. им. Фрунзе, д.4 каб.39. Аукцион состоится  8 августа 2011 г. в  11-00 часов  по московскому времени по адресу: Ивановская область, г. Кинешма, ул. им. Фрунзе, д.4, каб.39. Контактный телефон – 5-58-16, 5-38-54. Срок и место подведения итогов – 8 августа 2011 г. в  11-00 часов  по московскому времени по адресу: Ивановская область, г. Кинешма, ул. им. Фрунзе, д.4, каб.39. Победителем аукциона признается лицо, предложившее максимальную цену за указанный объект.   Подробная информация – в официальном издании «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма» и на сайте www. admkineshma.ru.

       Председатель Комитета                                                                     Н.И. Кулешова
ОБЪЯВЛЕНИЕ

о приеме документов для участия в конкурсе на замещение вакантной должности директора  муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей
детско-юношеской спортивной школы «Волжанин»

1. Администрация городского округа Кинешма объявляет конкурс на замещение вакантной должности директора муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей детско-юношеской спортивной школы «Волжанин».

Юридический адрес учреждения: 155800, Ивановская область, г. Кинешма, ул. Завокзальная, д.29-а.

2. Дата проведения конкурса  -  08.08. 2011 года в 9.00 час.

К претендентам на замещение указанной должности предъявляются следующие требования:

- высшее профессиональное образование по направлению физической культуры и спорта, либо по специальности: «Управление», «Экономика», «Финансы», «Юриспруденция»;

- стаж   педагогической деятельности в области физической культуры и спорта не менее 5 лет.

3. Прием документов осуществляется по адресу:

г. Кинешма, ул. Советская, д.23, каб.1, тел. 5-80-88 (Комитет по физической культуре и спорту администрации городского округа Кинешма).

4. Начало приема документов для участия в конкурсе с 9.00 час. 25.07.2011, окончание в 17.00 час. 05.08.2011.

Документы принимаются ежедневно с 9.00 час до 17.00 час., кроме выходных (суббота и воскресенье) дней.

5. Гражданин Российской Федерации, изъявивший желание участвовать в конкурсе, представляет в комитет по физической культуре и спорту администрации городского округа Кинешма следующие документы:

- заявление на участие в конкурсе, предложения по программе деятельности учреждения;

- собственноручно заполненную и подписанную анкету (с приложением фотографии 3х4);

- копию паспорта или копию документа, удостоверяющего личность;

- копию документов, подтверждающих необходимое профессиональное образование, стаж работы и квалификацию, а так же по желанию гражданина копии документов о дополнительном профессиональном образовании;

- копию трудовой книжки или иные документы, подтверждающие трудовую (служебную) деятельность гражданина;

- заключение медицинского учреждения о наличии (отсутствии) заболевания, препятствующего назначению на педагогическую должность;

- справку о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования, либо о прекращении уголовного преследования по реабилитирующим основаниям.

Копии документов заверяются нотариально или кадровой службой по месту работы, либо копии документов представляются одновременно с оригиналами.

                                                                            Администрация городского округа Кинешма
Содержание
	Заголовок
	Стр.

	ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

	от 05.07.2011 г. №1444п

Об установлении норм предельной заполняемости территории (помещения) в месте проведения публичного мероприятия на объекте транспортной инфраструктуры
	1

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ИМУЩЕСТВО

	Объявлен аукцион
	2

	Объявление
	3

	Адрес редакции:

155800, Ивановская область, г. Кинешма,

ул. Фрунзе, д.4, к. №20,

Администрация городского округа Кинешма

Тел.: 5-68-40, e-mail: pressa@admkineshma.ru
	Выходит в печать на основании решения

Кинешемской городской Думы

№ 61/569 от 25 февраля 2009 года.

	Тираж 48 экземпляров
Дата выпуска 06.07.2011 г.

PAGE
6